1

alessandra.almeida@fjp.mg.gov.br

Assunto: ENC: Edital 02/2021 - Resultado Final

De: Victor Barcelos <victor.ferreira@fjp.mg.gov.br>
Enviada em: terça-feira, 23 de fevereiro de 2021 09:00
Para: alessandra.almeida@fjp.mg.gov.br; Carolina Proietti Imura <carolina.imura@fjp.mg.gov.br>
Assunto: Edital 02/2021 - Resultado Final

Olá Alessandra,

Segue abaixo o resultado do processo seletivo.

@Carolina Proietti Imura, favor avalizar.

Abs

RESULTADO EDITAL 02/2021

A Fundação João Pinheiro torna público o resultado do Edital 02/2021 de Seleção de

Estagiários Bolsistas de Pós-Graduação (Doutorado):

Classificação

1º Ramon da Silva Torres

2º Marcus Vinícius de Sá Torres

3º Matheus Gomes Mendonça Ferreira

Atenciosamente
--